
1. Marie Jenkins
„Začátkem roku 2023 jsme se snoubencem oslovili paní Vendulku o pomoc s překladem
dokumentů a tlumočení na matrice, jelikož můj snoubenec je původně ze zahraničí.
Komunikace s paní Vendulkou byla úžasná od samého začátku. Ozvala se nám hned, byla
ochotná, přátelská a profesionální. Díky jejímu tlumočení byla naše zkušenost s úřady
mnohem jednodušší a beze stresu. Paní Vendulka přeložila i více náročnější texty bez
problému. Požádali jsme tedy paní Vendulku i o tlumočení na našem svatebním obřadě se
mší v kostele, odprosu u nás doma, překladem proslovů svědků i tlumočení hostům na
hostině. Texty, které jsme stihli poslat dopředu měla p. Vendulka perfektně připravené
dopředu, úžasně přeložila i více náročnější proslovy během mše, které musela přeložit hned
beze přípravy. Naši hosté pocházeli z různých částí Anglie a Irska, takže o pestrost nářečí
nebyla …pokračování na další straně…

strana 1/3

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 27.6.2023 až 27.6.2026

Mgr. Vendulka Bervicová
Soudní překladatelka a tlumočnice

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 5. 7. 2023 evidujeme těchto 10 ověřených osobních doporučení:

10 osobních doporučení



…pokračování z předchozí strany…  nouze. Paní Vendulka si s dialekty poradila bez
problému. Všichni hosté byli s p. Vendulkou moc spokojeni. Určitě bychom její služby
doporučili každému, kdo hledá zkušeného, příjemného a profesionálního člověka na vaši
svatbu nebo pomoc s úřady. Moc paní Vendulce děkujeme a určitě jejích služeb využijeme
do budoucna znovu. Marie a Dennis Jenkins“

Hodnoceno 27.6.2023 z IP: 62.74.230.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Kupčíková, Advanced Design Solution s.r.o.

„Paní Bervicová překládala pro naši společnost úřední dokument, soudní překlad.
Vyzdvihuji rychlost, profesionalitu, perfektní a jasnou komunikaci, příjemné vystupování,
vstřícnost.“

Hodnoceno 18.1.2021 z IP: 194.213.61.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Viktor Babčan
„Paní Berevicová vykonala překlad ve stanoveném čase a zcela bez problému.“

Hodnoceno 7.5.2018 z IP: 158.193.53.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Ing. Anna Vaňková, Ing. Anna Vaňková, Ing. Anna Vaňková Fulnek 1

„Paní velmi příjemná, spolupráce rychlá. Zakázka vyhotovená na vysoké úrovni.
Doporučuji !!!“

Hodnoceno 5.7.2016 z IP: 109.224.83.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Miroslava Maio
„Vrele doporucuji, skvela komunikace, rychle, pratelske a profesionalni jednani.“

Hodnoceno 10.6.2015 z IP: 94.6.219.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Miroslava Toddová
„Vstřícnost, solidní jednání, rychlé vyřízení včetně řádného vyúčtování. Doporučuji. “

Hodnoceno 23.1.2015 z IP: 213.155.231.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/3



7. Ivana Olejáková
„Paní Bervicová byla úžasná. Rychlá a velice příjemná. Doporučuji. “

Hodnoceno 17.3.2014 z IP: 84.244.117.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

8. Marcel Urban
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 16.3.2014 z IP: 89.203.220.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Radmila Lacková Frenštát p.R.

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 6.8.2013 z IP: 90.177.59.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Radka Porubová, RIGHT POWER TRADING, s.r.o., RIGHT POWER TRADING, s.r.o. 702 00

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 13.5.2013 z IP: 92.63.50.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/3


